
Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 1

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

1. Klasické sudoku 6x6  5 b 16. Klasické sudoku 9x9 25 b

2. Klasické sudoku 6x6  5 b 17. Klasické sudoku 9x9 20 b

3. Klasické sudoku 6x6  5 b 18. Klasické sudoku 9x9 20 b

4. Klasické sudoku 6x6  5 b 19. Součtovka 6x6 10 b

5. Klasické sudoku 6x6  5 b 20. Součtovka 6x6 10 b

6. Klasické sudoku 6x6  5 b 21. Rozdílovka 6x6 15 b

7. Nepravidelné 5x5 10 b 22. Rozdílovka 6x6 15 b

8. Nepravidelné 5x5 10 b 23. Součtovka 9x9 30 b

9. Nepravidelné 6x6 15 b 24. Rozdílovka 9x9 45 b

10. Nepravidelné 6x6 15 b 25. Srovnávací 6x6 15 b

11. Nepravidelné 7x7 25 b 26. Srovnávací 9x9 35 b

12. Nepravidelné 7x7 25 b 27. Diagonální 9x9 45 b

13. Klasické sudoku 9x9 25 b 28. Nepravidelné 9x9 50 b

14. Klasické sudoku 9x9 35 b 29. Okna 45 b

15. Klasické sudoku 9x9 45 b 30. Sudá a lichá 45 b

Opava 2015

body: ______družstvo: _______________________



1. Klasické sudoku 6x6 2. Klasické sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

5 5

6

53

4

2

4

312

4 6

2

2

5 1

3 1

3



3. Klasické sudoku 6x6 4. Klasické sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

5 5

43

2

13

4

6

25

5

4 5

3

1 2 6

2 3



5. Klasické sudoku 6x6 6. Klasické sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

5 5

41

2

5

23

36

1

4 1

2 6

3

4

2

5 6



8. Nepravidelné sudoku 5x57. Nepravidelné sudoku 5x5

Vyplňte tabulku čísly 1 až 5 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 5 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

10 10

5

1

3

4

3

2

5

3

2

4

1



10. Nepravidelné sudoku 6x69. Nepravidelné sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

15 15

2

6

6

3

4

1

5

35

4

1

2

6

36



11. Nepravidelné sudoku 7x7

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

12. Nepravidelné sudoku 7x7

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

25 25

56
5

64
1

76
63

25

7
3

2

4

2

7

1
3

6

5

3
5

5

3

4

4 7



14. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

25 35

13. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

9 1 6
2 8 4
1 3 7 8

3 9
5 9 8 7

4 1
3 2 5 6

7 4 9
1 7 4

5 4 2
6 3 9
9 8 6

6 3 1
9

8 4 6
1 3 4

6 7 5
2 8 6



15. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

45

16. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

25

9 7
6 3 5

8 7 1 2
7 3 6 8 5
5 1 2 9
9 1 8 4 2

1 3 9 6
2 5 7

7 2

8 6 9
8 1

4 1 3
8 4 9

5 9 3
7 8 5
6 3 8
2 1

9 65



18. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

20

17. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

20

1 4 9
9 8 3 4

8 1 4 5
6 1 2 5

2 5
5 7 6 1

8 4 3 6
5 1 9 2

3 5 8

5 4 7
8 4 2 5

9 3 4
8 9 2

1 3 7
5 6 9

4 6 5
5 2 9 4

2 7 1



20. Součtovka 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malá čísla v kroužku udávají součet dvou sousedících čísel.

10

19. Součtovka 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malá čísla v kroužku udávají součet dvou sousedících čísel.

10

5

7 7

7

11

9

8

7

8

3

5

7

7

7 6 8

3 5

9

10

7

7

2

5

3

6

1

4

5 1

6

4

3 2



21. Rozdílovka 6x6 22. Rozdílovka 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malá čísla v kroužku udávají rozdíl dvou sousedících čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malá čísla v kroužku udávají rozdíl dvou sousedících čísel.

15 15

3

5

3

2

3

2

2

2

2

6

3

5

1

41

13

4

3

2

51

5

2

4

1

3

6

2

5



23. Součtovka 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malá čísla v kroužku udávají součet dvou sousedících čísel.

45

24. Rozdílovka 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malá čísla v kroužku udávají rozdíl dvou sousedících čísel.

30

13

14

9

12

15

14

4

13

7

6

15

11

6 7 3

9 6 1

8 9

1 8 4

1 7

5 8 9

7 4 1

9 2

4 3

4

4

3 6

5

6

1

6 6

4

1

7

5

9

8

5

1

3

4

7

9

7

8

9

4

5

3

4

6

6

1

7

2

4

2

8



25. Srovnávací sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Vepsaná čísla musí splňovat předepsané nerovnosti (větší, menší).

15

26. Srovnávací sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Vepsaná čísla musí splňovat předepsané nerovnosti (větší, menší).

35

6

2

3

1

4

5

7

4

1

6

3

8

9

5

6

4

3

5

3

9

5

7

4

8

2

2

4

6

8

5

3

7



27. Diagonální sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Navíc se kompletní sada 1 až 9 musí vyskytovat na každé diagonále.

28. Nepravidelné sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

50

4 3
2 4 8

1 6
6 7 5
9 2 5

4 9
9 2

4 1
1 7 9

3
5

8

3

8

6

5

7

3

9

9

1

7

7

4

2

9

4

2

5

3

4

1

2

6

4

9

2

2

5

3

8

45



29. Okna

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Navíc se kompletní sada 1 až 9 musí vyskytovat v každém ze čtyř 
podbarvených čtverců.

30. Sudá a lichá

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.
Podbarvená políčka obsahují výhradně sudá čísla (2, 4, 6, 8), bílá 
políčka obsahují výhradně lichá čísla (1, 3, 5, 7, 9).

635
321

125
78

29
89
649
914

246 7
9 5

9
8 5

4
3 1

2
6 7

6

45 45



412653

563214

635142

124365

256431

341526

1. Klasické sudoku 6x6

4 2 5 1 6 3

5 1 6 3 2 4

3 6 4 2 1 5

6 5 1 4 3 2

2 4 3 6 5 1

1 3 2 5 4 6

2. Klasické sudoku 6x6

423156

651234

142563

536412

265341

314625

3. Klasické sudoku 6x6

2 6 5 4 3 1

4 3 6 1 5 2

5 1 2 3 6 4

1 4 3 6 2 5

3 5 1 2 4 6

6 2 4 5 1 3

4. Klasické sudoku 6x6

365412

412365

641523

523641

254136

136254

5. Klasické sudoku 6x6

6 5 3 4 1 2

2 1 5 6 4 3

3 4 1 2 6 5

5 3 6 1 2 4

4 6 2 5 3 1

1 2 4 3 5 6

6. Klasické sudoku 6x6 7. Nepravidelné sudoku 5x5

4

5

2

1

3

5

2

3

4

1

1

3

4

5

2

2

1

5

3

4

3

4

1

2

5

8. Nepravidelné sudoku 5x5

54312

12453

35124

41235

23541



2

5

6

3

4

1

1

4

3

2

6

5

6

2

5

1

3

4

5

3

1

4

2

6

4

1

2

6

5

3

3

6

4

5

1

2

9. Nepravidelné sudoku 6x6

643152

562431

215643

134265

451326

326514

10. Nepravidelné sudoku 6x6 11. Nepravidelné sudoku 7x7

1
4
7
3
2
5
6

7
1
5
6
3
2
4

5
6
2
4
7
1
3

4
2
6
1
5
3
7

3
5
1
7
4
6
2

6
3
4
2
1
7
5

2
7
3
5
6
4
1

5134267
4672531
6327154
2451673
7513426
1765342
3246715

12. Nepravidelné sudoku 7x7

14. Klasické sudoku 9x9

8 3 5 7 6 1 4 2 9
6 7 2 3 4 9 8 5 1
9 4 1 8 5 2 7 3 6
5 6 9 4 7 8 3 1 2
3 1 7 2 9 6 5 4 8
2 8 4 1 3 5 9 6 7
1 5 6 9 8 3 2 7 4
4 9 3 6 2 7 1 8 5
7 2 8 5 1 4 6 9 3

7 5 4 8 9 3 1 6 2
2 6 8 4 7 1 9 3 5
1 9 3 2 5 6 7 8 4
8 7 6 5 3 4 2 9 1
5 2 1 9 6 8 3 4 7
3 4 9 7 1 2 6 5 8
4 3 2 1 8 9 5 7 6
6 8 5 3 2 7 4 1 9
9 1 7 6 4 5 8 2 3

13. Klasické sudoku 9x9 15. Klasické sudoku 9x9

1 8 6 9 3 7 4 2 5
3 2 7 6 5 4 8 9 1
9 4 5 8 2 1 6 7 3
5 1 8 7 4 6 2 3 9
4 6 2 5 9 3 7 1 8
7 3 9 1 8 2 5 4 6
6 5 4 3 7 9 1 8 2
2 9 1 4 6 8 3 5 7
8 7 3 2 1 5 9 6 4



16. Klasické sudoku 9x9

3 1 9 4 2 8 7 6 5
7 2 4 6 3 5 9 1 8
8 6 5 7 9 1 3 4 2
2 7 3 9 6 4 8 5 1
4 5 8 1 7 2 6 9 3
6 9 1 5 8 3 4 2 7
1 8 2 3 4 9 5 7 6
9 3 6 2 5 7 1 8 4
5 4 7 8 1 6 2 3 9

18. Klasické sudoku 9x9

2 5 3 8 4 6 1 7 9
8 9 4 7 1 2 3 6 5
6 1 7 9 5 3 8 4 2
4 8 9 1 6 7 2 5 3
1 6 2 5 3 9 4 8 7
7 3 5 4 2 8 6 9 1
3 4 1 6 9 5 7 2 8
5 7 6 2 8 1 9 3 4
9 2 8 3 7 4 5 1 6

17. Klasické sudoku 9x9

7 1 4 5 3 2 8 9 6
9 2 5 8 7 6 3 1 4
6 8 3 1 9 4 7 2 5
3 4 6 9 1 7 2 5 8
1 9 8 2 4 5 6 7 3
2 5 7 3 6 8 1 4 9
8 7 2 4 5 3 9 6 1
5 6 1 7 8 9 4 3 2
4 3 9 6 2 1 5 8 7

20. Součtovka 6x6

7

7 6 8

3 5

9

10

7

7 6

4

1

5

3

2

3

2

5

6

1

4

4

1

2

3

6

5

5

3

6

4

2

1

2

5

3

1

4

6

1

6

4

2

5

3

19. Součtovka 6x6

5

7 7

7

11

9

8

7

8

3

5

7

1 4 3 5 2 6

5 2 6 4 1 3

2 5 1 6 3 4

3 6 4 2 5 1

4 3 5 1 6 2

6 1 2 3 4 5

21. Rozdílovka 6x6

6

4

3

1

5

2

2

5

4

6

1

3

1

3

2

5

4

6

4

1

6

3

2

5

3

2

5

4

6

1

5

6

1

2

3

4 1

13

4

3

2

51

22. Rozdílovka 6x6

546312

124563

631245

263451

315624

452136
3

5

3

2

3

2

2

2



24. Rozdílovka 9x9

4

4

3 6

5

6

1

6 6

4

1

7

6

7

3

5

1

9

2

4

8

8

2

5

6

7

4

1

9

3

1

4

9

3

2

8

5

7

6

4

8

6

7

9

5

3

1

2

5

1

7

4

3

2

8

6

9

9

3

2

8

6

1

7

5

4

2

5

1

9

8

6

4

3

7

7

9

4

2

5

3

6

8

1

3

6

8

1

4

7

9

2

5

23. Součtovka 9x9

1 5 4 6 2 7 9 3 8

3 2 7 8 4 9 5 6 1

8 9 6 5 3 1 4 7 2

6 3 2 1 9 5 7 8 4

9 8 1 2 7 4 6 5 3

7 4 5 3 6 8 1 2 9

2 7 3 4 1 6 8 9 5

5 1 9 7 8 3 2 4 6

4 6 8 9 5 2 3 1 7
13

14

9

12

15

14

4

13

7

6

15

11

25. Srovnávací sudoku 6x6

6

3

5

2

1

4

1

4

6

3

5

2

5

2

1

4

6

3

3

1

2

5

4

6

2

5

4

6

3

1

4

6

3

1

2

5

26. Srovnávací sudoku 9x9

7

4

1

5

3

2

6

8

9

3

8

6

4

7

9

2

1

5

5

9

2

8

6

1

3

7

4

6

2

4

3

9

8

7

5

1

1

7

3

6

5

4

9

2

8

8

5

9

1

2

7

4

6

3

4

6

5

7

8

3

1

9

2

9

3

7

2

1

5

8

4

6

2

1

8

9

4

6

5

3

7



27. Diagonální sudoku 9x9

2
3
9
7
5
8
4
6
1

5
1
7
6
3
4
8
2
9

4
8
6
9
2
1
3
7
5

7
5
4
3
1
6
2
9
8

1
9
3
2
8
5
6
4
7

8
6
2
4
7
9
5
1
3

3
4
5
1
9
2
7
8
6

6
7
1
8
4
3
9
5
2

9
2
8
5
6
7
1
3
4

28. Nepravidelné sudoku 9x9

4 7 8 2 6 3 5 9 1
5 1 7 6 2 9 4 8 3
3 5 1 4 9 8 7 6 2
6 2 9 8 7 4 3 1 5
9 8 6 3 4 2 1 5 7
2 4 3 9 5 1 8 7 6
1 9 5 7 8 6 2 3 4
7 6 4 1 3 5 9 2 8
8 3 2 5 1 7 6 4 9

29. Okna

263541789
759328641
481769235
346295178
127483596
895176324
634857912
972614853
518932467

30. Sudá a lichá

2 5 7 6 1 4 9 8 3
6 3 4 7 8 9 2 1 5
1 9 8 3 2 5 7 6 4
8 4 2 5 9 7 1 3 6
7 1 9 8 6 3 5 4 2
3 6 5 1 4 2 8 7 9
4 2 3 9 7 1 6 5 8
9 8 1 4 5 6 3 2 7
5 7 6 2 3 8 4 9 1



Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 2

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

body: ______

Pravidla

Propojeno

Dostáváte 6 tabulek klasického sudoku. 
Propojená políčka s kroužkem musí 
obsahovat stejné číslo v obou tabulkách.

Hodnocení

50b

70b 40b

10b10b

60b

Opava 2015

družstvo: _______________________



6

6

3 7 4

8 4 1

3 9

7 6 8

5 2 4

9 1 6

3 7 1

3

1 5

6 3 2

3

2

1 2 4

8 1

6 2

2 3

5 9

3 5

8 9 3

2 4

9 8 7

7 8

7 9 8

1 2

3 7

5 1

8 6

9 4

9 1

2 4 1

6

1

1 5

2

3 5

9

8 6 5

5 2 7

3 1 7

4 3

5 3 9

1 5 7

6 2

9 8

10 10

4060
50

70



6

3 5 1 4 6 2 2 8 3 7 5 9 4 1 6 5 2 3 4 6 1

4 6 2 1 5 3 9 5 6 8 4 1 2 3 7 6 4 1 5 2 3

6 4 3 5 2 1 7 1 4 2 6 3 5 9 8 2 6 4 1 3 5

1 2 5 3 4 6 1 3 5 4 7 8 9 6 2 1 3 5 2 4 6

2 3 4 6 1 5 6 9 2 3 1 5 8 7 4 4 5 6 3 1 2

5 1 6 2 3 4 8 4 7 6 9 2 1 5 3 3 1 2 6 5 4

5 2 8 1 3 6 7 4 9

4 6 1 9 8 7 3 2 5

3 7 9 5 2 4 6 8 1

1 5 8 4 2 9 3 7 8 3 9 1 5 2 7 4 6 5 3 2 4 8 7 6 1 9

7 8 4 9 3 5 6 1 2 2 6 7 4 9 3 8 5 1 8 6 7 9 1 3 5 4 2

3 9 2 6 1 7 5 4 8 4 1 5 6 7 8 3 2 9 4 1 9 5 6 2 3 8 7

8 4 3 7 2 9 1 5 6 9 5 2 3 6 7 1 8 4 2 9 3 8 5 6 1 7 4

5 2 1 3 6 4 8 7 9 6 4 3 5 8 1 9 7 2 6 8 1 2 7 4 9 3 5

9 7 6 5 8 1 4 2 3 1 7 8 2 4 9 6 3 5 7 4 5 1 3 9 2 6 8

1 5 7 2 9 8 3 6 4 7 2 1 9 3 4 5 6 8 1 5 6 7 9 8 4 2 3

4 3 9 1 7 6 2 8 5 3 9 6 8 2 5 4 1 7 3 7 4 6 2 5 8 9 1

2 6 8 4 5 3 7 9 1 5 8 4 7 1 6 2 9 3 9 2 8 3 4 1 7 5 6



Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Kolo 3

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

body: ______

Pravidla

Skládačka

Dostáváte 16 dílků.
Složte z nich 4 tabulky klasického 
sudoku a vyřešte je.

Hodnocení

0 / 10 / 70 b 0 / 10 / 70 b

0 / 10 / 70 b 0 / 10 / 70 b

Opava 2015

družstvo: _______________________



9 1 3

2 1

4 8 2

9
1

3

2
1

4
8

2

9 1 3

2 1

4 8 2

8

5 9

4

5

9 7

8

8 5
9 4

5

9
7

8

8 5
9 4

5

9
7

8



6 5 2

6 9 3

2 3

6
5

2

6
9

3

2
36 5 2

6 9 3

2 3

7

3 4

5

9 6

8

4

7

3
4 5

9
6

8

4

7

3
4 5

9
6

8

4



9 8

3 6 1 4

1 4

9 8

3 6 1 4

1 4
9

8

3
6

1
4

1
4

9

8 2

3

6 4

3 9

9

8
2

3

6
4

3
9

9

8
2

3

6
4

3
9



9 8

8 2 1

7 9 2

9 8

8 2 1

7 9 2
9

8

8
2

1

7
9

2
6 8

2 7

5

4 9

86
8

2
7

5

4
9

8

6
8

2
7

5

4
9

8



6

4 3

1

1 9 5

8 2

2 8 1

6

4 3

1

1 9 5

8 2

2 8 1

6
4

9

6
4

3
9

5

6
4

9

6
4

3
9

5



8 4

9 2

2 3

3 5 9

6 8 9

8 4

9 2

2 3

3 5 9

6 8 9

4

5

6 1

1

7 8

6

4

5

6 1

1

7 8

6



8 6

9 4

3 4 8

5 9

1 7 2

8 6

9 4

3 4 8

5 9

1 7 2

9
2

5
2

4
6

6
7

9
2

5
2

4
6

6
7



4 2 6

1 8 5

9 4

8 3

6 4

4 2 6

1 8 5

9 4

8 3

6 4

8

2 3

5

7 2

4 5

8

2 3

5

7 2

4 5



7 9 8 4 1 3 2 6 5

2 6 1 9 7 5 4 8 3

3 4 5 8 2 6 7 1 9

8 2 3 1 4 9 5 7 6

5 1 9 6 3 7 8 4 2

6 7 4 2 5 8 9 3 1

1 5 2 7 6 4 3 9 8

9 3 7 5 8 1 6 2 4

4 8 6 3 9 2 1 5 7

7 6 5 1 2 8 4 3 9

4 8 1 6 9 3 7 2 5

2 9 3 7 4 5 6 8 1

6 7 9 8 3 4 5 1 2

3 4 2 5 1 6 9 7 8

1 5 8 9 7 2 3 6 4

9 1 6 4 8 7 2 5 3

8 2 7 3 5 9 1 4 6

5 3 4 2 6 1 8 9 7

8 6 5 3 4 1 9 7 2

7 3 1 5 2 9 4 8 6

9 4 2 8 6 7 5 1 3

2 7 3 4 5 8 6 9 1

4 5 9 1 3 6 8 2 7

6 1 8 7 9 2 3 4 5

5 2 7 9 8 3 1 6 4

3 9 6 2 1 4 7 5 8

1 8 4 6 7 5 2 3 9

1 8 9 5 4 2 7 6 3

2 4 3 7 6 1 8 9 5

6 5 7 3 9 8 1 4 2

7 2 6 8 5 3 9 1 4

4 1 5 2 7 9 6 3 8

9 3 8 6 1 4 5 2 7

3 9 1 4 8 7 2 5 6

8 6 2 1 3 5 4 7 9

5 7 4 9 2 6 3 8 1


	Opava_2015_CelniStrany
	Opava_2015_Kolo1_zadani
	Opava_2015_Kolo1_reseni
	Opava_2015_CelniStrany
	Opava_2015_Kolo2_zadani_na_A3
	Opava_2015_Kolo2_reseni_na_A4
	Opava_2015_CelniStrany
	Opava_2015_Kolo3_dilky1_N_deleno_3
	Opava_2015_Kolo3_dilky2_N_deleno_2
	Opava_2015_Kolo3_reseni

